
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή 
υπαλλήλου του Γραφείου Αντ¼περ¼φερε¼άρχη ΠΕ 
Καρδίτσας, γ¼α το β9 εξάμηνο 2022.

2 Τροποποίηση της υπ9  αρ.556/12497/22-12-2021 
απόφασης του Δημάρχου Ζαγοράς-Μουρεσίου 
σχετ¼κά με έγκρ¼ση χορήγησης υπερωρ¼ών έτους 
2022 σε υπαλλήλους του Δήμου Ζαγοράς- Μου-
ρεσίου, κατόπ¼ν μετάταξης υπαλλήλου του Δήμου 
σε άλλον φορέα.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. 179760 (1)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή 
υπαλλήλου του Γραφείου Αντ¼περ¼φερε¼άρχη 
ΠΕ �αρδίτσας, γ¼α το β’ εξάμηνο 2022.

  Ο ΠΕΡΙ§ΕΡΕΙΑΡ¨ΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οί-

κησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλ¼κράτης».

2. Την υπ9 αρ. 15840/156612/2018 απόφαση του Συ-
ντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - Στ. 
Ελλάδας, με την οποία εγκρί»ηκε η υπ9 αρ. 146/31.8.2018 
(ορ»ή επανάληψη) - (ΑΔΑ: 6Η897ΛΡ-ΑΓΡ) απόφαση του 
Περ¼φερε¼ακού Συμβουλίου της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλί-
ας, περί τροποποίησης - επ¼κα¼ροποίησης του Οργαν¼-
σμού της Περ¼φέρε¼ας Θεσσαλίας (Β9 4788), όπως τρο-
ποπο¼ή»ηκε με τ¼ς υπ9 αρ. 88844/6.5.2021 (Β9 2054) κα¼ 
170949/23.8.2021 (Β9 4163) όμο¼ες.

3. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 
άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-
μίσεων.», περί αποζημίωσης γ¼α εργασία κα»9 υπέρβαση 
του υποχρεωτ¼κού ωραρίου (Α9 176).

4. Τα άρ»ρα 66 κα¼ 67 κα¼ την παρ. 1 του άρ»ρου 91 
του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσ¼ονομ¼κής Δ¼αχείρ¼σης 
κα¼ Εποπτείας - Δημόσ¼ο Λογ¼σμ¼κό κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» 
(Α9 143).

5. Την υπ9 αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Υπουργού Ο¼κονομ¼κών «Κα»ορ¼σμός δ¼κα¼ολογητ¼κών 
γ¼α την καταβολή αποζημίωσης γ¼α υπερωρ¼ακή, νυ-
χτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων ημερών, εργασία» 
(Β9 17).

6. Την υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 εγκύκλ¼ο 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼α-
τάξεων του Κεφαλαίου Β9 του ν. 4354/2015 (Α9 176), σελ. 
17, άρ»ρο 20 89Αποζημίωση γ¼α εργασία κα»9 υπέρβαση 
του υποχρεωτ¼κού ωραρίου99», με ΑΔΑ: ΨΑΕΗ§Η-ΠΟ7.

7. Τ¼ς αυξημένες υπηρεσ¼ακές ανάγκες του Γραφείου 
Αντ¼περ¼φερε¼άρχη ΠΕ Καρδίτσας γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση 
των οποίων απα¼τείτα¼ η απασχόληση ενός (1) υπαλλή-
λου πέραν του κανον¼κού ωραρίου εργασίας. Ενδε¼κτ¼κά 
ο¼ ανάγκες αυτές αφορούν τη δ¼εκπεραίωση μεγάλου 
όγκου εργασ¼ών, όπως την ταξ¼νόμηση του φυσ¼κού κα¼ 
ηλεκτρον¼κού αρχείου, την αποστολή δεμάτων, τ¼ς φωτο-
τυπίες, την παροχή γραμματε¼ακής υποστήρ¼ξης κα¼ τη 
δ¼ακίνηση της αλληλογραφίας, λόγω ε¼σροής αυξημένου 
αρ¼»μού εγγράφων, που δεν μπορούν να εκτελεσ»ούν 
μέσα στο τακτ¼κό ωράρ¼ο εργασίας του γραφείου, αλλά 
σε περ¼πτώσε¼ς εκτός του τακτ¼κού ωραρίου εργασίες 
κα»9 υπέρβαση της υποχρεωτ¼κής απασχόλησης γ¼α την 
ομαλή λε¼τουργία του γραφείου μας, σε συνδυασμό με 
υφ¼στάμενη έλλε¼ψη προσωπ¼κού.

8. Τη δ¼εκπεραίωση μεγάλου όγκου εργασ¼ών, όπως 
την ταξ¼νόμηση του φυσ¼κού κα¼ ηλεκτρον¼κού αρχεί-
ου, την αποστολή δεμάτων, τ¼ς φωτοτυπίες, την παρο-
χή γραμματε¼ακής υποστήρ¼ξης κα¼ τη δ¼ακίνηση της 
αλληλογραφίας, λόγω ε¼σροής αυξημένου αρ¼»μού εγ-
γράφων, που δεν μπορούν να εκτελεσ»ούν μέσα στο 
τακτ¼κό ωράρ¼ο του υπαλλήλου, αλλά σε περ¼πτώσε¼ς 
εκτός του κανον¼κού ωραρίου εργασίες κα»9 υπέρβαση 
της υποχρεωτ¼κής απασχόλησης, γ¼α την ομαλή λε¼τουρ-
γία του γραφείου, σε συνδυασμό με υφ¼στάμενη έλλε¼ψη 
προσωπ¼κού.

9. Ότ¼ ο αρ¼»μός του προσωπ¼κού του Γραφείου Αντ¼πε-
ρ¼φερε¼άρχη ΠΕ Καρδίτσας, που δύνατα¼ να απασχολη»εί 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

16 Μαΐου 2022 §Ε¨ΧΟΣ ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. §ύλλου 2410

23619

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.16 19:43:08
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£23620 Τεύχος B9 2410/16.05.2022

υπερωρ¼ακά είνα¼ συνολ¼κά ένα (1) υπάλληλος γ¼α την 
κάλυψη εκτάκτων κα¼ επε¼γουσών αναγκών.

10. Ότ¼ ο¼ ώρες της απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής απα-
σχόλησης είνα¼ κατ9 ανώτερο όρ¼ο εκατόν είκοσ¼ (120) 
ώρες γ¼α κά»ε υπάλληλο, γ¼α το β9 εξάμηνο του έτους 
2022, αποφασίζουμε:

Την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας με αμο¼βή γ¼α 
το β9 εξάμηνο του έτους 2022 κατά τ¼ς απογευματ¼νές 
ώρες των εργάσ¼μων ημερών μέχρ¼ εκατό είκοσ¼ (120) 
ώρες συνολ¼κά, γ¼α μία (1) υπάλληλο που υπηρετεί στο 
Γραφείο Αντ¼περ¼φερε¼άρχη Περ¼φερε¼ακής Ενότητας 
Καρδίτσας, ως κατωτέρω:

Απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή μίας (1) υπαλλήλου με εκα-
τόν είκοσ¼ (120) ώρες, γ¼α το β9 εξάμηνο του έτους 2022.

Η συγκρότηση συνεργείου υπερωρ¼ακής απασχόλη-
σης, στην οποία »α αναφέροντα¼ ονομαστ¼κά η υπάλλη-
λος κα¼ ο¼ ώρες απασχόλησης της κατά μήνα, »α γίνετα¼ 
με απόφαση η οποία »α ακολου»ήσε¼ κα¼ »α βεβα¼ώνε¼ 
κα¼ την πραγματοποίηση της ως άνω υπερωρ¼ακής ερ-
γασίας.

Η δαπάνη η οποία ανέρχετα¼ στο ποσό των τετρακοσί-
ων εβδομήντα ευρώ (470€) »α καλυφ»εί από τ¼ς π¼στώ-
σε¼ς του προϋπολογ¼σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2022 του 
φορέα 073 κα¼ ΚΑΕ 0511.

Η ¼σχύς της παρούσας αρχίζε¼ από την ημερομηνία 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Καρδίτσα, 10 Μαΐου 2022

Ο Περ¼φερε¼άρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ

Ι

    Αρ¼»μ. 4429 (2)

§ροποποίηση της υπ’ αρ.556/12497/22-12-2021 
απόφασης του Δημάρχου Ζαγοράς-Μουρεσίου 
σχετ¼κά με έγκρ¼ση χορήγησης υπερωρ¼ών έτους 
2022 σε υπαλλήλους του Δήμου Ζαγοράς- Μου-
ρεσίου, κατόπ¼ν μετάταξης υπαλλήλου του Δή-
μου σε άλλον φορέα.

  Ο ΔΗΜΑΡ¨ΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ - ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. δ9 της παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 

(Α987).

2. Τα άρ»ρα 48 κα¼ 49 του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημο-

τ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α9 143) 

κα»ώς, κα¼ το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση 

των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»-

μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 

μεταρρυ»μίσεων» (Α9 176), σύμφωνα με το οποίο ρυ»-

μίζετα¼, από 1/1/2016, το »έμα της απασχόλησης του 

προσωπ¼κού, μεταξύ άλλων κα¼ των Ο.Τ.Α., πέρα από το 

υποχρεωτ¼κό ωράρ¼ο εργασίας, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση 

εποχ¼κών, έκτακτων ή επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών ανα-

γκών, κα»ώς κα¼ γ¼α την εξυπηρέτηση των αναγκών των 

υπηρεσ¼ών που λε¼τουργούν σε 24ωρη βάση ή όλες τ¼ς 

ημέρες του μήνα.
3. Την παρ. 1 του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015, σύμφω-

να με την οποία ο¼ αποφάσε¼ς κα»¼έρωσης υπερωρ¼ακής 
εργασίας δημοσ¼εύοντα¼ στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως κα¼ ¼σχύουν από τη δημοσίευσή τους.

4. Την παρ. 4 του άρ»ρου 79 του ν. 3463/2006, σύμ-
φωνα με την οποία ο¼ τοπ¼κές κανον¼στ¼κές αποφάσε¼ς 
δημοσ¼εύοντα¼ υποχρεωτ¼κά, κατά το πλήρες κείμενό 
τους, στο δημοτ¼κό ή κο¼νοτ¼κό κατάστημα του Δήμου 
ή της Κο¼νότητας, σύμφωνα με τη δ¼αδ¼κασία που προ-
βλέπετα¼ από το άρ»ρο 284 κα¼ περίληψη αυτών σε μ¼α 
ημερήσ¼α ή εβδομαδ¼αία τοπ¼κή εφημερίδα.

5. Την υπ9 αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφαση του 
Υπ. Ο¼κ. «Κα»ορ¼σμός δ¼κα¼ολογητ¼κών γ¼α την καταβολή 
αποζημίωσης γ¼α υπερωρ¼ακή, νυχτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ 
εξα¼ρέσ¼μων ημερών εργασία» (Β9 17).

6. Την υπ9 αρ. 127/3465/24-03-2021 (ΑΔΑ: ΩΣΞΨΩΡΚ-
Η§Η) απόφαση Δημάρχου, με την οποία ανατέ»ηκε η 
άσκηση κα»ηκόντων Ληξ¼άρχου του Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου γ¼α τη Δημοτ¼κή Ενότητα Ζαγοράς, μέχρ¼ το 
πέρας της τρέχουσας δημοτ¼κής περ¼όδου 2019-2023 
στην υπάλληλο Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου ¨ρόνου 
του Δήμου, Ζωή-Αντωνία Ραφτοπούλου του Ιωάννη, 
κλάδου Δ.Ε. Δ¼ο¼κητ¼κού, λόγω αντ¼κατάστασης της 
Ληξ¼άρχου Μαρίνας Γεωργούδη, κατόπ¼ν αποχώρη-
σης από τον Δήμο λόγω μετάταξής της στα πλαίσ¼α 
του Ε.Σ.Κ., η οποία εγκρί»ηκε από την υπ9 αρ. 67862/
06-04-2021 (ΑΔΑ: Ψ§ΥΔΟΡ10- ΛΝ§) απόφαση του Συ-
ντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Θεσσαλίας - 
Στερεάς Ελλάδας κα¼ δημοσ¼εύ»ηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β9 1621).

7. Την υπ9 αρ. 556/12497/22-12-2021(ΑΔΑ: 6Μ8ΡΩΡΚ-
ΑΥΓ) απόφαση Δημάρχου, με την οποία εγκρί»ηκε η υπε-
ρωρ¼ακή απασχόληση, γ¼α το έτος 2022, μεταξύ άλλων κα¼ 
στην υπάλληλο του Δήμου Ζωή-Αντωνία Ραφτοπούλου 
του Ιωάννη ως Ληξίαρχο της Δ.Ε. Ζαγοράς, η οποία δη-
μοσ¼εύ»ηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β9 6693).

8. Την υπό στο¼χεία 2508/22/ΓΠ/09.02.2022 (Γ9 373) 
απόφαση του Πρύτανη του Πανεπ¼στημίου Θεσσαλίας, 
με την οποία μετατάσσετα¼ η Ραφτοπούλου Ζωή-Αντω-
νία του Ιωάννη, ε¼δ¼κότητας ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού, με σχέση 
εργασίας Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου ̈ ρόνου, στο Πανε-
π¼στήμ¼ο Θεσσαλίας, στο πλαίσ¼ο του Εν¼αίου Συστήμα-
τος Κ¼νητ¼κότητας σε συν¼στώμενη προσωποπαγή »έση 
εκπα¼δευτ¼κής βα»μίδας Δ.Ε. Ε¼δ¼κότητας Δ¼ο¼κητ¼κών 
Γραμματέων του Πανεπ¼στημίου Θεσσαλίας, με την ίδ¼α 
σχέση εργασίας κα¼ με παράλληλη δέσμευση της κενής 
οργαν¼κής »έσης με κωδ¼κό 36099812111 κατηγορίας ΔΕ 
κλάδου Δ¼ο¼κητ¼κών Γραμματέων, μόν¼μου προσωπ¼κού 
γ¼α όσο δ¼άστημα »α υφίστατα¼ η προσωποπαγής »έση.

9. Την υπ9 αρ.181/2330/11-03-2022 (ΑΔΑ: ΨΥΚ3ΩΡΚ-
ΤΩ1) απόφαση Δημάρχου Ζαγοράς - Μουρεσίου «Αντ¼-
κατάσταση Ληξ¼άρχου λόγω μετάταξης του προηγούμε-
νου ορ¼σμένου υπαλλήλου σε άλλο φορέα στο πλαίσ¼ο 
του Ε.Σ.Κ.», με την οποία προτείνετα¼ η ανά»εση των κα-
»ηκόντων Ληξ¼άρχου της Δ.Ε. Ζαγοράς στην υπάλληλο 
του Δήμου §ράντζα Ευαγγελία του Α»ανασίου.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 23621Τεύχος B9 2410/16.05.2022

10. Την υπ9 αρ. 52319/21-03-2022 (ΑΔΑ: Ω¨Ρ2ΟΡ10-Δ7Θ) απόφαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας (Β9 1510), με την οποία εγκρί»ηκε η υπ9 αρ. 181/2330/11.03.2022 απόφαση του Δη-
μάρχου Ζαγοράς- Μουρεσίου κα¼ ανατί»εντα¼ τα κα»ήκοντα Ληξ¼άρχου γ¼α την Δ.Ε. Ζαγοράς του Δήμου Ζαγοράς-
Μουρεσίου, στην υπάλληλο Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου ¨ρόνου (Ι.Δ.Α.¨.) του Δήμου Ζαγοράς - Μουρεσίου Ν. 
Μαγνησίας, Ευαγγελία §ράντζα του Α»ανασίου, ε¼δ¼κότητας Δ.Ε. Δ¼ο¼κητ¼κού, μέχρ¼ το πέρας της δημοτ¼κής περ¼όδου 
2019 - 2023, σε αντ¼κατάσταση της Ληξ¼άρχου Ζωής - Αντωνίας Ραφτοπούλου του Ιωάννη, κατόπ¼ν αποχώρησης 
από τον Δήμο λόγω μετάταξής της σε άλλον φορέα (Γ9 373/2022), μέσω του Β9 κύκλου κ¼νητ¼κότητας έτους 2021.

11. Τ¼ς ανάγκες λε¼τουργίας των υπηρεσ¼ών των Ληξ¼αρχείων κα¼ των δύο (2) Δημοτ¼κών Ενοτήτων του Δήμου σε 
απογευματ¼νό ωράρ¼ο πέραν του κανον¼κού ωραρίου.

12. Την υπ9 αρ. 270/4425/11-05-2022 απόφαση Δημάρχου, με την οποία τροποπο¼είτα¼ εκ νέου η υπ9 αρ. 705/12029/19-
11-2020 απόφαση Δημάρχου λόγω αλλαγών που σημε¼ώ»ηκαν σε αρμοδ¼ότητες υπαλλήλων, κατόπ¼ν μετάταξης της 
Ραφτοπούλου Ζωή-Αντωνία του Ιωάννη, υπαλλήλου Ι.Δ.Α.¨. κα¼ ανατί»ετα¼ στον υπάλληλο του Δήμου Ζαγοράς - 
Μουρεσίου Ο¼κονόμου Γεώργ¼ο του Δημητρίου η αρμοδ¼ότητα της τήρησης των πρακτ¼κών των Συμβουλίων της 
Κο¼νότητας Ζαγοράς κα¼ της Κο¼νότητας Πουρίου, σε αντ¼κατάσταση της υπαλλήλου Ραφτοπούλου Ζωής Αντωνίας.

13. Το γεγονός ότ¼ από την απόφαση αυτή δεν προκαλείτα¼ εκ νέου δαπάνη στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου 
έτους 2022, εφόσον ο¼ απα¼τούμενες π¼στώσε¼ς γ¼α την κάλυψη της δαπάνης υπερωρ¼ακής απασχόλησης γ¼α το 
έτος 2022 της Ληξ¼άρχου της Δ.Ε. Ζαγοράς, έχουν προβλεφ»εί στους αντίστο¼χους κωδ¼κούς του προϋπολογ¼σμού 
του Δήμου, σύμφωνα με την υπ9 αρ. 12513/22.12.2021 ¼σχύουσα βεβαίωση της Προϊσταμένης της Ο¼κονομ¼κής 
Υπηρεσίας του Δήμου, η οποία μνημονεύετα¼ στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β9 6693), όπου δημοσ¼εύ»ηκε η 
υπό τροποποίηση υπ9 αρ. 556/12497/22.12.2021 απόφαση Δημάρχου, αποφασίζουμε:

Α. Τροποπο¼ούμε την υπ9 αρ. 556/12497/22-12-2021 απόφαση Δημάρχου ως προς το σκέλος «1. ΤΜΗΜΑ ΛΗΞΙΑΡ-
¨ΕΙΟΥ» που αφορά στους δ¼κα¼ούχους υπερωρ¼ακής απασχόλησης του Τμήματος Ληξ¼αρχείου του Δήμου, γ¼α το έτος 
2022, αντ¼κα»¼στώντας τη Ραφτοπούλου Ζωή-Αντωνία, πρώην υπάλληλο του Δήμου, από τη §ράντζα Ευαγγελία 
του Α»ανασίου, νέα Ληξίαρχο της Δημοτ¼κής Ενότητας Ζαγοράς του Δήμου, ως εξής:

Α/Α Ονοματεπώνυμο
Κατηγορία-Κλάδος/Ε¼δ¼κότητα- 

Είδος Υπερωρ¼ακής Απασχόλησης
Βα»μός Μ/Κ

Ώρες υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης/μήνα

1
§ΡΑΝΤΖΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού (ΛΗΞΙΑΡ¨ΟΣ Δ.Ε. 
ΖΑΓΟΡΑΣ)

Α9 7ο 20

2
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 

ΙΩΑΝΝΑ
ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού (ΛΗΞΙΑΡ¨ΟΣ Δ.Ε. 

ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ)
Α9 11ο 20

Β. Τροποπο¼ούμε την υπ9 αρ. 556/12497/22-12-2021 απόφαση Δημάρχου ως προς το σκέλος «3. ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ 
ΕΝΟΤΗΤΕΣ ΖΑΓΟΡΑΣ & ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ (ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟ-
ΤΗΤΑΣ & ΤΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ)» που αφορά στους δ¼κα¼ούχους υπερωρ¼-
ακής απασχόλησης γ¼α την τήρηση των πρακτ¼κών Συνεδρ¼άσεων των Κο¼νοτήτων του Δήμου, γ¼α το έτος 2022, 
αντ¼κα»¼στώντας τη Ραφτοπούλου Ζωή- Αντωνία, πρώην υπάλληλο του Δήμου, από τον Ο¼κονόμου Γεώργ¼ο του 
Δημητρίου, ως εξής:

Α/Α Ονοματεπώνυμο

Κατηγορία- Κλάδος/
Ε¼δ¼κότητα- Είδος 

Υπερωρ¼ακής 
Απασχόλησης

Βα»μός
ΤΡΕ¨ΟΝ 

Μ/Κ

ΑΛΛΑΓΗ 
Μ/Κ 

ΕΝΤΟΣ 
2022

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΛΛΑΓΗΣ 

Μ/Κ ΕΝΤΟΣ 
2022

Ώρες 
υπερωρ¼ακής 

απασχόλησης/
μήνα

1
ΓΕΡΜΑΝΗ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ

ΔΕ Υπαλλήλων 
Γραφείου 

(ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑ§ΟΣ 
Τ.Σ. ΑΝΗΛΙΟΥ)

Α 6ο - - 10

2
ΓΙΟΒΑΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού 
(ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑ§ΟΣ 

Τ.Κ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ)
Α 7ο - - 10

3
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

ΣΑΒΒΑΣ

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού 
(ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑ§ΟΣ 

Τ.Σ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, Τ.Σ. 

ΚΙΣΣΟΥ)

Α 6ο 7ο 5-10-2022 10

4
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού 
(ΠΡΑΚΤΙΚΟΓΡΑ§ΟΣ 
Τ.Κ. ΜΑΚΡΥΡΑ¨ΗΣ 
Δ.Κ. ΖΑΓΟΡΑΣ, Τ.Κ. 

ΠΟΥΡΙΟΥ)

Α 12ο 13ο 10-01-2022 10



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£23622 Τεύχος B9 2410/16.05.2022

Κατά τα λο¼πά ¼σχύε¼ η υπ9 αρ. 556/12497/22-12-2021 απόφαση Δημάρχου ως έχε¼.

Η παρούσα απόφαση ¼σχύε¼ από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ζαγορά, 11 Μαΐου 2022

Ο Δήμαρχος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΣΑ§ΤΗΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02024101605220004*


